

Asgari ücretle mobilya, buzdolabı ve çamaşır makinesi alınamıyor

Ekonomik krize bağlı olarak vatandaşın alım gücünün düşmesi ve evlenen çiftlerin azalması spotçulara büyük darbe vurdu. Asgari ücretin 22 bin 104 lira olduğu günümüzde bir oturma grubu 34 bin liradan satılıyor. Bir asgari ücretli oturma grubu alabilmesi için 45 gün boyunca yemeden, içmeden para biriktirmesi gerekiyor.



Mehmet Ali Yavuz

İnsanların alım gücünün düşmesine bağlı olarak satışların yüzde 30 gerilediğini sözlerine ekleyen Gaziantep Spotçular ve İkinci Elciler Dernek Başkanı Mehmet Ali Yavuz, asgari ücret ile mobilya grubu, buzdolabı ve çamaşır makinesinin alınmasının mümkün olmadığını altını çizdi.

Siftah yapmadan kapatan esnaflarımız var
Sezonun kötü başladığını ifade eden Yavuz, "Siftah yapmadan kapatan esnaflarımız var. Şu anda piyasalar çok kötü. Zaten nakit yok. Bunların yanı sıra dolarda herhangi bir kıpırdanma olmamasına karşın hem beyaz eşya hem de mobilyalarda fiyatlar fahiş şekilde arttı."

Kamu işvereni, toplu iş sözleşmesi hakkını ayaklar altına alamaz

DİSK Gaziantep Şube Başkanı Ali Güdücü, "Toplu pazarlıkta işveren tarafından 2,5 ayda karşı teklif gelmemesi ve dahası bu süreçte toplu iş sözleşmelerinin sonuçlanmaması kabul edilebilir bir durum değil. Kamu işvereni, toplu iş sözleşmesi hakkını ayaklar altına alamaz" dedi.

Aradan geçen 2,5 ayda hükümetten hiçbir karşı teklif gelmedi
Güdücü, "Ücretlerin enflasyon karşısında her gün eridiğini sözlerine ekledi."



Ali Güdücü



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.738

23 MAYIS 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Birleşmiş Milletler Küresel Gıda Krizleri Raporu yayımlandı. Rapora göre 2024 yılında 53 ülke ve bölgede 295 milyondan fazla insan akut açlıkla karşı karşıya kaldı. Ayrıca açlık yaşayan insan sayısının 1.9 milyona ulaşması bekleniyor

Çocukların gıdaya ulaşamaması kabul edilemez bir durum!..

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilcisi Gamze Atar Kayabaşı, "Türkiye doğrudan bir açlık kriz bölgesi olmasa da küresel gıda sisteminin kırılganlığından etkileniyor. Her geçen gün artan gıda fiyatları, iklim değişikliğine bağlı üretim dalgalanmaları, tarım politikalarındaki yapısal eksiklikler ve ithalata bağımlılık, Türkiye'de gıda güvencesizliğini orta ve uzun vadede bir risk haline getiriyor" dedi.



SSK ve Bağ-Kur emeklilerine yüzde 18.09 zam verilecek

Temmuz ayında, 2025 yılı için ilk altı aylık enflasyon farkı memur ve emeklilerin maaşlarına yansıtılacak. SSK ve Bağ-Kur emeklilerine %18.09, memur ve memur emeklilerine ise ortalama %16.97 enflasyon farkı uygulanacak.



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 29 Aralık 2013 tarihli yazısıdır.

Yalanın faturası

Geçen hafta kaybediyoruz endişesi ile yazdığım, **demokrasinin** en önemli 'erk'i yargı, adalet yazısının eşanlamlısını cumartesi günü **Hürriyet** Gazetesi birinci sayfasından 'Hürriyet' imzası ile yayınladı. "... Çünkü hukuk, demokrasinin üç asli ve temel gücünün savaş alanı olamaz. Yürütme (Hükümet), yasama (Meclis) ve yargı kavgasından kazanan çıkmaz. Son bir haftadaki bilanço'ya bakın: Siyasette kan kaybı, **Adliye'de çatlak**, mali piyasalarda giderek büyüyen yangın... Gelişmeleri hayret, hatta dehşetle izleyen iç ve dış kamuoyu. Üç sütünü da hasarlı bu sistemin tek sigortası bağımsız, tarafsız medyadır.

2'DE

AYKUT TUZCU



Din Nedir?

İlahi kaynaktan peygamberler vasıtası ile gelen sistemin adı olan din sözcüğü sahip olduğu çoklu ve güçlü anlam nedeniyle her bilimsel disipline göre ayrı tanımlı kazanmıştır. Bilimsel disiplinler de varlığın farklı katmanlarının insan tarafından ifade dili olduğuna göre her tanım kabul edip hakikatine ermemiz umulur.
Din fizik bilimine göre kuvvet birimi güçtür. Aynı sözcükte anlam bulan dingil ve dinamo ile ölçü birimi olarak yaşamın içinde eylemsel haldedir.
Hukuka göre yasa. Her topluma göre farklılıklar gösterse de yaşamın kurallı, adaletle devamını sağlayan ana kurallardır.

4'TE

Ahmet Beyazlar/Arkeolog



Herkesin Bilmesi Gereken Bir Konu: Adi Ortaklıklar (Şahıs Şirketleri)

Ekonomik faaliyetlerin çeşitlenmesi ve işbirliği kültürünün gelişmesi, ortaklık yapılarına tercihi daha da artırmıştır. Bu bağlamda tüzel kişiliğe sahip olan limited, anonim şirketler gibi ticaret şirketleri tercih edilebilirken, özellikle küçük ölçekli ticari girişimlerde veya bürokrasi ile uğraşmak istemeyen kişilerce veyahut kısa süreli projelerde tüzel kişiliğe sahip olmayan "adi ortaklık" denilen (halk dilinde şahıs şirketleri) ortaklıklar tercih edilmeye başlanmıştır. Türk Borçlar Kanunu'nda düzenlenmiş olan adi ortaklıklar, pratikte birçok kişi tarafından farkında dahi olmadan kurulmuş olan yapılardır.

4'TE

Av. Dr. Hakan Gencer

Fiyat tarifesine uyulmaması haksız rekabete yol açıyor

Gaziantep Kahveciler Odası Başkanı Mustafa İsaşeşe, "Yakın dönemde fiyat tarifesini çıkarttık, ama uygulayan yok. Herkes içeceği istediği fiyata satıyor. İlgili kurumların fiyat denetimi yaptığını da görmüyoruz. Fiyat tarifesine uyulmaması haksız rekabete yol açıyor. Ne yapacağımızı şaşırdık" şeklinde konuştu.



Mustafa İsaşeşe

'Batık krediler son sekiz haftada 51,9 milyar lira daha arttı'

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, vatandaşların bireysel kredi ve kredi kartı borçlarının 4 trilyon 513 milyar liraya ulaştığını belirterek, "Batık krediler ise son sekiz haftada 51,9 milyar lira daha artarak 393,6 milyar liraya yükseldi" dedi.

2'DE

MB yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 24'te sabit tuttu

Merkez Bankası yılın ikinci enflasyon raporunu açıkladı. Merkez Bankası, enflasyon tahminlerinin 2025 yıl sonu için yüzde 24, 2026 yılı için yüzde 12, 2027 için yüzde 8 olarak korunduğunu açıkladı.

2'DE

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Güzelbey, 100. yıl Kültür Parkı'nı imara açmak için denemedik yol bırakmıyor!..

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nı imara açmak için yeni bir kılıf buldu. Bu kılıfın adı Okyanus Parkı. 100. Yıl Parkı'nın devamında yer alacak olan Okyanus Parkı, yeni bir projeymiş gibi halka tanıtılarken, Okyanus Parkı içerisinde yer alacak olan binaların bundan sonraki yapılaşmaya emsal olarak gösterilmesi hedefleniyor.

Orman Yetiştirme Derneğinin mesajını yerine götürdük

Sani Konukoğlu: "Çok kıymetli bir saha, nasıl hibe edilir?"
İşmet Akınalan: "Orman sahası memleketle faydalıdır, hay hay vereyim"
Enver Kayalı: "Vermeyi düşünmüyorum. Gaziantep'te yeteri kadar orman var"
3 Kasım pazar günü SABAH'ta Orman Yetiştirme Derneği Başkanı Mahmut Tüzün'le gazetemiz kurucusu Osman Tuzcu'nun bir röportajı yayınlandı.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Yalanın faturası

Geçen hafta kaybediyoruz endişesi ile yazdığım, demokrasinin en önemli 'erk'i yargı, adalet yazısının eşanlamlısını cumartesi günü **Hürriyet** Gazetesi birinci sayfasından 'Hürriyet' imzası ile yayınladı.

"... Çünkü hukuk, demokrasinin üç aslı ve temel gücünün savaş alanı olamaz. Yürütme (Hükümet), yasama (Meclis) ve yargı kavgasından kazanan çıkmaz. Son bir haftadaki bilanço'ya bakın: Siyasette kan kaybı, Adliye'de çatlak, mali piyasalarda giderek büyüyen yangın... Gelişmeleri hayret, hatta dehşetle izleyen iç ve dış kamuoyu. Üç sütünü da hasarlı bu sistemin tek sigortası **bağımsız, tarafsız medyadır**. Eğer medya kavganın tarafı olursa, **tuz da kokar! Ama eğer medya işini hakkıyla yaparsa toz dumanın hakikati örtmesine izin vermez. Kamuoyunun doğru ve eksiksiz bilgi almasını sağlar**. İyi ki bağımsız ve tarafsız medya var..."

İyi ki bağımsız ve tarafsız medya var..." Şimdi size New York'ta yayınlanan **New York Post**'un gücü ile 68'inci yılını yaşayan Gaziantep'in Sabah gazetesinin durumunu karşılaştırabileceğiniz bir olayı anlatmak istiyorum.

New York'un ilk Afrika kökenli valisi **David Paterson, Obama**'nın da has adamıydı. Görev süresi sona ermek üzere olduğu için kısa süre sonraki seçimlere hazırlanıyordu.

Vali Bey, beybol efsanesi **Yankees** taraftarıydı. Final maçını 424 Dolarlık en pahalı koltuktan seyretti.

New York Post gazetesi ertesi gün Yankees Kulübünü arayıp, Vali'nin kaç bilet aldığını, parasını ödeyip ödemediğini sordu.

Tabii, orası New York, burada telefonunuza bile çıkmazlar, muhatapta bulamazsınız. Yankees Kulübü, Vali'ye beş bilet verildiğini, **'Resmî görevli'** olarak geleceğini bildirdiği için parasının ödenmediğini açıkladı.

New York Post Gazetesi, bu sefer, neden bir tane değil de, beş tane bilet verildiğini merak edip araştırdı, Vali'nin iki yardımcısına, oğluna ve oğlunun arkadaşına 'avanta' bilet aldığını ortaya çıkardı...

Haşır! diye manşet yaptı: "Avanta bilet rüşvet değil mi?"

Vali tutuştu! Yankees'le temas kurup, parayı ödemek istediğini söyledi.

"Verin kredi kartı numaranızı tahsil edelim" dediler.

Hesaplar denetim altında olduğundan geriye dönük tahsilat yapılamayacağı için nakit de olsa, kredi kartı da olsa ödeme gazete manşetinden sonraya sarkacağından problem çözülmeyecekti! **"Demokrasilerde çare tükenmez!"** diye düşünen Vali Bey, aklına gelen çözüm paketini (!) hemen devreye soktu:

"Size çek vereyim!"

Tamam dediler ve geçmiş tarihe yazılmış çeki Yankees'e gönderdi, derin bir de nefes aldı.

Sıra basın toplantısına geldi. Ağzını açtı, gözünü yumdu:

"Bunlar şantajcı ve rüşvetçi gazetecilerdir! Ben bunları zaten gazete

sahibine şikayet ettim! (Bu ifadeler kelimesi kelimesine Gaziantep'te yerel bir yöneticinin mahkum olduğu bir davada kullandığı üslup ve ifade tarzıdır.)

New York Post, kaçın kurasıdır, pes etmedi ve manşeti patlattı: **"Vali yalan söylüyor!"**

Devreye **'New York Eyaleti Dürüstlük Kurulu'** girdi. Çeki adli tıp kurumuna gönderdiler. Gelen raporda çekin üzerindeki tarihin hangi gün, saatine varıncaya kadar, yazıldığı tespit edildi.

Kurul, Vali'ye sahtekarlık yaptığı için 2 bin 120 dolar bilet parası, 60 bin Dolar da 'yalan söylemenin bedeli olarak' ceza verdi. İşin hazin tarafı da 'Dürüstlük Komisyonu' üyelerinin bizzat Vali tarafından seçilmesi. Komisyon, bizi Vali seçti diye yalakalık yapmadı!

Obama, David benim arkadaşım, ona kefilim demedi. Tam tersine, **"Seçimde aday olma, partimizi tartışılır duruma getirirsin! Bir hata yaptın ceremesini çekeceksin!"** dedi.

Dünyanın en önemli üniversitelerinden birisi olan Kaliforniya'daki Berkeley Üniversitesi'ni bitirmiş, 'Computer science/ Bilgisayar bilimi' üzerine kariyer yapmış ünlü bir profesördü. Ama, özellikle Amerika'da ve hemen Batı'nın bütün ülkelerinde yalan söylemek en büyük suç ve onursuzluk! David Paterson'un politik kariyeri böylece sona erdi, köşesine çekildi.

Birkaç ay önce önemli bir yerel yöneticinin mahdumu, **"Hesapladık, babam göreve geldikten sonra servetimizin yüzde 20'sini kaybetmişiz!"** demişti.

Amerika'da **'Etik kurul'** her yalan söylemede 60 bin Dolar ceza veriyor. Böyle bir uygulama Gaziantep'te olsaydı, bırakın mahdum beyin pederinin birkaç yüz milyonluk serveti, şimdiye kadar paracıkların hepsi cezaya gitmiş, hatta bir hayli de borca girmiş olurdu!..

Ama yesinler içsinler, şükretsınler, burası Antep...

Cennet şehrim; hoşgörüsüyle, Mevlana felsefesiyle, **'zınhar inkar'** mantalitesiyle, Aziz Nesin sevgisiyle geldiği noktada, kentin yüzde 70-80'i gecekonduda yaşıyor, kişi başı gelir Türkiye ortalamasının altında, ekonominin yüzde 60-70'i kayıt dışı, burnundan kıl aldırmayan, dışı başkalarını, içi bizi yakan bir şehir!.. Daha doğrusu Joseph Göbbels benzeri birisinin söylediği gibi, **"Dünyanın en hızlı gelişen 10 şehriden birin..."**

Şahısların pozisyonu önemli değil, ama **New York Post**'un New York'ta becerdiğini biz de **Antep**'te başardık!

**Aykut Tuzcu'nun
29 Aralık 2013
tarihli yazısıdır**

'Batık krediler son sekiz haftada 51,9 milyar lira daha arttı'

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, vatandaşların bireysel kredi ve kredi kartı borçlarının 4 trilyon 513 milyar liraya ulaştığını belirterek, "Batık krediler ise son sekiz haftada 51,9 milyar lira daha artarak 393,6 milyar liraya yükseldi" dedi.



CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, sosyal medya hesabından bireysel kredi ve kredi kartı borçlarına ilişkin açıklama yaptı. Zeybek, "Batık krediler son sekiz haftada 51,9 milyar lira daha artarak 393,6 milyar liraya yükseldi. Vatandaşların, bankalar ve finans kuruluşlarına olan bireysel kredi ve kredi kartı borçları 1,6

milyar lira daha artarak 4 trilyon 513 milyar liraya ulaştı" ifadelerini kullandı. Zeybek, icra dairelerine 1 Ocak - 17 Mayıs günleri arasında giden yeni dosya sayısının, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 7,4 oranında artarak 3 milyon 637 bine çıktığını aktardı. TÜİK'in yayımladığı verilere göre

emeklilerin dörtte üçünün iş aradığını da belirten Zeybek, "2 milyon 779 bin kişi iş aramaktan vazgeçerken bunların yüzde 40'ını gençler oluşturdu. Geçen yılın ilk çeyreğine göre umutsuzların artışı 706 bin oldu" değerlendirmesini yaptı.

Yaş çay alımı fiyatına da dikkati çeken Zeybek, "İktidar bu yıl yaş çay alım fiyatını kilo başına 25,44 lira olarak açıkladı. Çay üreticisi artık 1 kilo yaş çay parasına 1 çay, 1 simit alamıyor" görüşüne yer verdi.

Üretimde maliyetler ve dalgalı dövizin, iflas ile fabrika satışlarını hızlandırdığını vurgulayan Gökhan Zeybek, şunları kaydetti:

"İş insanları 'sarı sitelere' de ilan vererek fabrikalarına müşteri arıyor. Son 10 günde 24 fabrika, e-ticaret siteleri aracılığıyla satışa çıkarıldı. Hane halkı büyüklüğü 3,11'e geriledi. Yani artık ortalama aile bireyi sayısı 4 kişilik, 3 kişilik oldu. Çekirdek ve geniş ailelerde yoksulluk arttı, tek kişilik haneler çoğaldı. Her 3 haneden 1'i sağlıklı koşullarda barınıyor. 25-29 yaş grubunda ve hiç evlenmemiş 3 milyon 374 bin 686 kişiden 2 milyon 450 bin 869'u ailesizle kalıyor. Yani her 4 gençten 1'i parasızlık yüzünden ailesiyle yaşıyor." Cumhuriyet



MB yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 24'te sabit tuttu

Merkez Bankası yılın ikinci enflasyon raporunu açıkladı. Merkez Bankası, enflasyon tahminlerinin 2025 yıl sonu için yüzde 24, 2026 yılı için yüzde 12, 2027 için yüzde 8 olarak korunduğunu açıkladı.

Merkez Bankası (MB) Başkanı Fatih Karahan'ın İstanbul Finans Merkezi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Yerleşkesi'nde düzenlediği bilgilendirme toplantısında konuştu.

Şubat'ta yılın ilk raporunda 2025'in ilk enflasyon raporunu paylaşılan MB yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 21'den yüzde 24'e çıkarmıştı.

Banka, 2026 ve 2027 enflasyon tahminleri ise sırasıyla, yüzde 12 ve yüzde 8 seviyesinde sabit tuttu.

MB Başkanı, enflasyonun 2027 yılında yüzde 8'e geriledikten sonra orta vadede yüzde 5 seviyesinde istikrar kazanmasını hedeflediklerini söyledi.

Türkiye'de resmi enflasyon beklentileri ve piyasa arasında önemli bir fark var.

Koç Üniversitesi'nin aylık hanehalkı enflasyon beklentisi raporunun Mayıs 2025 sonuçlarına göre, yıl sonu enflasyon beklentisi yüzde 69 olarak ölçüldü.

Mayıs 2026'ya kadar olan 12 aylık dönemde enflasyon beklentisi yüzde 67'ydi.

Merkez Bankası'nın enflasyon hedefini gerçekleştirmek için

kullandığı en önemli araçlardan biri de politika faizi.

Banka, faizi uzun bir süre sabit tuttuktan sonra Aralık ayında indirimlere başlamış ve Nisan ayında yeniden faiz artırımı kararını açıklamıştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), enflasyon verilerine göre Nisan ayında enflasyon aylık bazda yüzde 3, yıllık bazda yüzde 37,86 oldu.

Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) ise Nisan'daki aylık enflasyonu yüzde 4,46, yıllık enflasyonu ise 73,88 olarak hesapladı.

Karahan, 22 Mayıs'taki sunum sırasında, "Mart ve Nisan aylarında finansal piyasalarda yaşanan hareketlilik karşısında, TCMB olarak proaktif bir biçimde gerekli adımları attık" dedi.

Gelecek dönemde de sıkı para politikasında kararlı oldukları mesajını veren Karahan, "dezenflasyonun devamını sağlayacak şekilde hareket edeceğiz" diye ekledi.

Merkez Bankası, 2025 yılı ikinci enflasyon raporunda küresel belirsizlikte artış tespitinde bulunuyor. Cumhuriyet

Sürücü belgenizi yanınızda taşıma zorunluluğu ortadan kalkıyor

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nün "Hayat Kimliğine Kolay" uygulaması sayesinde, sürücü belgesi bilgileri T.C. kimlik kartlarına entegre ediliyor. Bu uygulamadan faydalanan vatandaş sayısı şimdiden 6 milyon 275 bine ulaştı.

Yeni Kimlik Kartları ile Büyük Kolaylık Gerçek Gündem'de yer alan habere göre, yeni nesil sürücü belgesi bilgilerinin elektronik kimlik kartlarına entegre edilmesi, sürücülere önemli bir kolaylık

sağlıyor. Artık kimlik kartları yanlarında olduğu süreç, ayrıca sürücü belgesi taşımaları gerekmeyecek. Bu durum, hem trafikteki belge yükünü hafifletiyor hem de vatandaşların günlük hayatını basitleştiriyor. Uygulamadan faydalanan isteyenler için süreç oldukça basit:

Yeni tip sürücü belgesi olanlar: Nüfus müdürlüklerine başvurarak kimlik kartlarına sürücü belgesi bilgilerini yükletebilirler.

Yeni nesil elektronik kimlik kartına sahip olanlar: Yeni tip sürücü belgesi başvurusu

sırasında bu uygulamadan faydalanabilirler.

Tüm bu işlemlerin ücretsiz bir şekilde gerçekleştirilebildiği belirtiliyor.

Yerli ve Milli Yazılımlarla Güvenlik Uygulamanın teknolojik altyapısı da dikkat çekiyor. Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartlarında yer alan işletim sistemi ve başvuru sistemi ile kimlik kartlarının basımına kadar olan süreçteki tüm yazılımların, İçişleri Bakanlığı mühendisleri tarafından yerli ve milli olarak geliştirildiği biliniyor. Artıgerçek

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SİNANOĞLU ECZANESİ
SAVCILI MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ NO:160/C
TAM-MED HASTANESİ yanı / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 50 51
ALPER SAHİN ECZANESİ
Gümüştekin Mah. 11 Nolu Sok No:36/A (19 Mayıs Lisesi Civarı Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 336 51 63
SİBEL ECZANESİ
PERİLİKAYA MAHALLESİ 116 NOLU CADDE NO.1
PERİLİKAYA SAĞLIK OCAĞI YANI-ÇOLAKOĞLU
TATLILARI KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 49 90
DENİZ ECZANESİ
Üniversite Bul. No:229/A(Şahinbey Polis Karakolu Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 3360990
İSTİKLAL ECZANESİ
ibni Sina Mahallesi 400 Nolu nO:81/CH (Şehir Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0554 342 37 27
ÇOLAKOĞLU ECZANESİ
Güneykent Mahallesi .(SEMBOL MARKET VE TÜRK PETROL KARŞISI.BEŞYÜZEVLER SAĞLIK OCAĞI YANI/ ŞAHİNBEY
Telefon : 03422205736
AYTUNÇ ECZANESİ
15 Temmuz Mahallesi 148161 Nolu sokak No:17/C (Gaziantep Üniversitesi Hastanesi Poliklinikler Karşısı - Gaziantep Üniversite Hastanesi Çocuk Acil Çaprazı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0552 827 27 80
YAVUZ ECZANESİ
Karataş Mahallesi 103418 Nolu Cadde No: 20/A-

107,108,109 (Barbaros Ersaatçı Cami Arkası-Bağlarbaşı Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 343 20 30
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ZAMBAK ECZANESİ
MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52007 NOLU SOKAK
NO:4/F(Olay TV arkası, Şehitkamil Kongre Merkezi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 3426060585
BARKIN ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi Ökkeş Bahri Caddesi No: 30/B (Topkapı Sarayı Lokantası Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 30 22
BATIKENT ECZANESİ
İbrahimli Batıkent Mh. Eski Sosyete Pazarı Civarı-Ali İhsan Göğüş Tramvay Durağı Yanı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 341 34 64
EBRU KASAPBASİ ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. N:36/A (25 Aralık Devlet Hastanesi Kar.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3384330
HACETTEPE ECZANESİ
Çıksorut Golluce mah 25075 nolu sokak no 61/a (inayet topçu oğlu hastanesi acil girişi karsisi) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422355015
YESİLOVA ECZANESİ
Eydibaba Mahallesi Korutürk Caddesi No:55/B (Karşıyaka Polis Karakolu'nun 50 m ilerisi, Kardeşler Simit Fırını karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3230109
KENT ECZANESİ
BURAK MAHALLESİ 06056 NOLU SOKAK NO:3/A(Gazikent Mis Nolu Mamülleri Civarı,FatmaSevim Fikret Tekerekoğlu Aile Sağlık Merkezi yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 323 00 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 328 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.738

23 MAYIS 2025 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

10 KASIM 1985

Orman Yetiştirme Derneğinin mesajını yerine götürdük

Sani Konukoğlu: "Çok kıymetli bir saha, nasıl hibe edilir?"
İsmet Akınalan: "Orman sahası memlekete faydalıdır, hay hay vereyim"
Enver Kayalı: "Vermeyi düşünmüyorum. Gaziantep'te yeteri kadar orman var"

3 Kasım pazar günü SABAH'ta Orman Yetiştirme Derneği Başkanı Mahmut Tüzün'le gazetemiz kurucusu Osman Tuzcu'nun bir röportajı yayınlandı.

Tüzün, derneğin kurulduğu günden bu yana, orman dışı ağaçlandırma sahalarını genişletmeye çalıştıklarını söylüyor ve diyordu ki "Şimdi ağalandırmayı istediğimiz öyle bir saha var ki, Gaziantep'i çok güzel görecektir bir yerde Dülükbaba'nın kapısı karşısında. Burada Gaziantep'in çok zenginlerinin 50-60 dönümlük yerleri ve hazinenin arazisi var. Çok güzel mesire yeri olacak bu yeri, turistik tesisler adı altında, mülk sahipleri şahsi çıkarlarına uygun olarak yapmak istiyorlar. Belediyeden imar değişikliği yapmasını talep ediyorlar. Bu fikre çok karşıyız."

Tüzün'ün bu görüşleri ile Dülük ormanları kapısı karşısında mülkü olan Sani Konukoğlu, İsmet Akınalan, Enver Kayalı ve Mehmet Doğan'a bir mesajı vardı "Arazilerinizi bize verin, ağaçlandıralım."

SABAH, arazi sahipleri ile

görüşü. "Arazilerinizi hibe etmeyi düşünür müsünüz, ya da bu yerlerinizi nasıl değerlendirmeyi düşünüyorsunuz?" diye sordu.

Sani Konukoğlu "Bu biraz tuhaf bir soru değil mi? Çok kıymetli bir saha, nasıl hibe edilir?" derken, İsmet Akınalan "Vereyim ağaçlandırınlar, memlekete yararı olsun" dedi.

Enver Kayalı ise "Yeteri kadar orman var. Biz Gaziantep'e çok yardım yapıyoruz." dedi.

Mülk sahipleri görüşlerini şöyle ifade ettiler:

Sani Konukoğlu: Bu biraz tuhaf bir soru değil mi? Çok kıymetli bir saha. Devletin arazisi, kamuya ait alanlar ağaçlandırılmalı. Biz oraya turistik otel yapmak istiyoruz. Dernek bize yardım etsin bir kısmını ağaçlandıralım.

İsmet Akınalan: Ne kadarlık yerim olduğunu bilmiyorum. Orman sahası memleket için faydalı olur. Vereyim ağaçlandırınlar. O bölge turistik otel yapmaya elverişli değil. 5 yıldızlı oteller için daha 20-25 sene geçmesi gerek.

Enver Kayalı: Vermeyi düşünmüyorum. Gaziantep'te

yeteri kadar orman var, Ganibaba tarafı, Milli Egemenlik tarafları ağaçlandı. Ormanı severiz. Ancak bizim işimiz konut yapmak. Derneğin işi de orman yapmak. Vilayete TRT vericisinin bulunduğu taraflarda konut alanı yapmak için başvurduk. Ağaçlandırma sahasının değiştirilmesi için başvurmadık. Biz Gaziantep'te cami, okul yaptırıldı. Şimdi kütüphane ve okul yaptırmayı düşünüyoruz. Yeteri kadar yardım yapıyoruz.

Otolara 4 binden aşağı vergi yok

1986 yılından itibaren otolar en az 4 bin lira vergi ödeyecekler. Otoların vergilerini ödediklerini gösteren metal pullar otoların ön camlarına yapıştırılacak. Böylece hangi otonun vergisini ödemediği kolayca anlaşılacak.

Otolara yapıştırılacak olan vergi pulları yurt dışında yapıldı. Taklit edilmemesi için üzerlerine özel bir madde ile fosfor sürüldü. Yurdumuzda 2 milyon motorlu araç bulunduğu vergilerinin ise 4 ile 60 bin lira arasında değiştiği bildirildi.

Minnet ve şükranla anıyoruz

"Türk Milleti birlik ve beraberlik içinde her güçlüğü yenmesini bilmiştir" K. Atatürk

Yurdumuzu düşmanlardan kurtaran, cumhuriyeti kuran, haysiyetli bir millet olmamızı sağlayan Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 47. yılında minnet, şükran ve rahmetle anıyoruz.

Tüm yurttta olduğu gibi şehrimizde de Atatürk'ü anma programı saat 8.45 de anıta siyah bantlı çelenkler konulup saygı

duruşuyla başlayacak, istiklal Marşı ile bayraklar göndere çekilecek, daha sonra yarıya indirilecektir. Alandaki meşaleler yakılacak asker, öğrenci ve öğretmenler anıtta saygı nöbeti tutacaklar. Saat 9.05 te tüm fabrikalar, trenler, otolar siren veya klaksonlarını çalarak, saygı duruşunda bulunacaklar.

Belediye meclisi toplantısında bir üye şöyle bağırdı: "Belediye şehir ihtiyacı olan işleri yapmıyor"

"Bazı kişilerin menfaatini düşünerek ancak imar değişikliği yapmak mı bu meclisin görevi?"

Belediye meclisinde, Hükümet Konağı arkasında, Belediye pasajı arka kapısı karşısındaki 2 kat otopark yerinin imar değişikliği kabul edildi. Şimdi çukurca bir alanda, otopark olarak kullanılan bu yer, serbest bırakıldı. Buradaki otopark alanı yerine, eski Turizm parkının bulunduğu yerde (Ticaret lisesi karşısında) otopark yapılması kararlaştırıldı.

Garanti bankasının imar planı tadilatı teklifiyle meclise gelen konu, çeşitli yönlerden eleştirildi. ANAP'lı üyelerin oyu ile kabul edilen otopark imar tadilatı için şu görüşler ileri sürüldü.

H. Tataroğlu: Yıllardır otopark yeri olarak gösterilen Hükümet Konağı arkasındaki bu yer çöplük gibi durmaktadır. İmar planında, iki kat otopark yeri olarak gösterilen bu yer, mülk sahipleri tarafından yapılırsa, köstebek yuvası gibi pek çok otopark olacaktır. Bunun için bu yerin serbest bırakılması, eski Turizm parkının bulunduğu yerin otopark yapılması çok uygundur.

F. Balık: Otopark sorunu köklü bir şekilde çözümlenmelidir. Tek şahısların başvurusu ile

konu ele alınmaktadır. Eski Turizm parkının bulunduğu bu yerin mülkiyet sorunları vardır. Bu alanın yarısı vakıflarındır. Dün oturulup görüldü, anlaşmaya varılamadı. Belediye kendi mülkiyetinde bulunan bir yerde otopark yapılmalıdır.

M. Akçura: Hükümet konağı karşısındaki bu yerin planı önceden yanlış yapılmıştır. Şimdi işyerleri Değirmişem bölgesine kaymaktadır. Turizm parkının bulunduğu yerde otopark yapılması çok faydalı olacaktır. 150 bin metrekaresiz alan otopark olur. Belediyenin yapamadığını bırakın vatandaş yapısın.

Y. Ağyüz: Tadilat tek lifinde otopark yapılacak denmesi yalnızca planda kalacaktır.

C. Çeliktürk: Belediye, Değirmişem, gece kondu ve otopark sorunları konusunda hiç birsey yapmamaktadır. Yalnızca kişilerin imar tadilatı teklifleriyle uğraşıp durmaktadır.

SABAH, Turizm parkı yerinde otopark yapılacak diye planlarda gösterilmesine karşın, buranın benzin pompası yapılacağı söylentilerini önce yazmıştı. Ancak belediye yetkilileri suskun bekliyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

12 EYLÜL 2005

Güzelbey, 100. yıl Kültür Parkı'nı imara açmak için denemedik yol bırakmıyor!...

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nı imara açmak için yeni bir kılıf buldu. Bu kılıfın adı Okyanus Parkı. 100. Yıl Parkı'nın devamında yer alacak olan Okyanus Parkı, yeni bir projeymiş gibi halka tanıtılırken, Okyanus Parkı içerisinde yer alacak olan binaların bundan sonraki yapılaşmaya emsal olarak gösterilmesi hedefleniyor.

Gaziantep'in akciğerine beton dökmek istiyor

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, belediye başkanı seçildikten sonra Kent konseyinin daha ilk oturumunda 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'ndaki mülk sahiplerinin parasını ödeme konusunda belediyenin sıkıntı yaşayacağını, bu nedenle takas yoluna gidilmesi gerektiğini söylemişti. Kent konseyinin duyarlı üyeleri, Güzelbey'in bu önerisine şiddetle karşı çıkmış, bu durumun adım adım 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın imara açılmasına neden olacağını söylemişti. Geniş katlılımı tartışmaların ardından, kent konseyi kapanmış, bir sonraki oturumda Güzelbey, yine aynı konuda ısrarlı olmuştu. Anlaşılan o ki dün kent konseyi üyelerini bu konuda ikna edemeyen, onların da önerilerine kulak tıkayan Güzelbey, bugün 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nı imara açmak için Okyanus Parkı gibi cici(!) bir projeye kararını uygulamaya geçirmeye çalışıyor.

Atatürk Kültür Parkı'nın bütünlüğü bozulacak

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Akdoğan'ın yakından ilgilendiği Okyanus Parkı Projesi hakkında açıklama yapmayı vicdani bir sorumluluk kabul edenler, "60 Bin metrekaare alan üzerinde kurulması planlanan ve içinde restoran, otel, su oyunları alanları gibi sosyal ve ticari alanların bulunacağı Okyanus Parkı Projesi' 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nı imara açmanın ilk adımı. Çünkü bu projeye birlikte şu

an proje dahilinde olan otel yerinin yanı sıra, bir otel yeri daha verilecek ve bir an önce çalışmalarına başlanacak. Okyanus Parkı Projesi'nin yapım şartı ise oldukça düşündürücü. Bu proje, Akdoğan'ın başkanlığında bir yap-işlet devret modeliyle haya ta geçirilmek üzere Alman firmasına verildi. Alman firması projeye dış kredi alabilmek için büyükşehir belediyesini kefil gösterecek dedi.

TÜRMÖB'ün açtığı dava satışı durdurmuştu

"100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın içinde yer alacak olan Okyanus Parkı, sadece 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın imara açılmasında önemli bir adım olmakla kalmayacak, ayrıca parkın bütünlüğünü de bozacak" denilirken, geçmiş yıllarda benzeri konuda TÜRMÖB üyelerinin hukuk mücadelesi verdikleri hatırlatıldı. Eski Büyükşehir Belediye Başkanı Celal Doğan döneminde gerçekleştirilen imar planı tadilatı ile 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı içindeki 220 bin metrekaresiz alan, gerçekleştirilen ihalenin ardından Carrefour'a, 1 trilyon 350 milyon liraya satılmıştı. Satış kararı, sivil toplum örgütleri ve meslek odalarından büyük tepki görmüştü. Plan değişikliği ve satış için Mimarlar Odası ve Şehir Plancıları Temsilciliği idari yargıya dava açmıştı. İdare Mahkemesi de imar tadilatının plan bütünlüğüne aykırılık teşkil ettiğine karar vererek, yürütmenin durdurulmasına ve satışın iptaline karar vermişti.

Yeşil alan ticari ranta çevreilemez

O dönemin yönetimi, yargı kararının ardından ısrarlı olmadı. Ancak kent konseyindeki ısrarından

geri adım atmayan Güzelbey, Okyanus Parkı Projesi ile amacını gerçekleştirmek için kolları sıvadı. Konuya hakim mimarlar gerek maket ev, gerek otel, gerekse de bir başka yapılaşmayla gelecek projenin, Gaziantep'in akciğerine beton dökmek anlamına geleceğini belirtirken, "Söz konusu projenin içinde bir otel yeri var. Parkı bırakalım hazır ki otel yeri ne itirazlar varken, bir otel yeri daha koymanın ne mantığı var? Otel yeri ile Kültür Parkı içindeki yoğunluk artacak, parkın sosyal alanları ve dokusu bozulacak. Yeşil alan olarak ayrılan bir planda ticari amaçlı değişiklik yapılamaz. Bu Kültür Parkı'nın plan bütünlüğüne aykırıdır. Kültür Parkı yarışma ile elde edilmiş bir projedir. Değişiklik için müellifin den izin alınması gerekir" dedi.

Dün duyarlı olan Mimarlar Odası bugün sessiz kalıyor

Geçmiş yıllarda kentten ve toplumun sorunlarına duyarlı olan ve satışın durdurulması için yargı yoluna giden Mimarlar Odası yönetiminden bugün için ses çıkmamasının endişe verici olduğu belirtilirken, "Mimarlar Odası pek çok sivil toplum örgütünden daha duyarlı bir yapıya sahiptir. Aydınların ve sanatçıların insanlarının olduğu bir yerdir. Ancak bugünkü Mimarlar Odası Başkanlığı Zafer Okuducu, böyle bir konuda sessiz kalmayı tercih ediyor. Çünkü Okuducu, kent konseyinde başkan yardımcısı seçildi, başkanın olmadığı zamanlarda ona vekalet ediyor. Oradaki görevine kanaat ve minnet duygusundan olsa gerek ki, kent dokusunun bozulmasına sessiz ve seyirci kalabiliyor" denildi.

Sokakta çalışan çocuklara kırtasiye malzemesi dağıtıldı

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, sokakta çalışan çocukların ailelerine yönelik Aile Çocuk Eğitimi Projesinin en yakın zamanda hayata geçirileceğini söyledi. Büyükşehir Belediyesine bağlı İlk adım evi ve Güveneri'nde rehberlik hizmeti alan sokakta çalışan çocuklara kırtasiye yardımı yapılması dolayısıyla düzenlenen törende, Gaziantep'te sokaklarda ve işyerlerinde vasıfsız olarak çalışan 15 yaşın altında yaklaşık 3 bin çocuk bulunduğunu belirtti.

Bu çocukların daha çok ayakkabı boyacılığı, mendil, yara bandı, simit, kağıt satlığını ve şişe topladığını kaydeden Güzelbey, çocukların ailelerin genellikle yoksul ve göçle gelenler olduğunu ifade etti. Sokakta çalışan ve yaşayan çocuklara "sokak çocuğu" denilmesini istemediklerini belirten Güzelbey, "Gelin bu çocuklara 'sokakta yaşamaya ve çalışmaya mecbur kalmış çocuklar' diyelim. Çünkü, içinde bulundukları şartlar bu çocukları sokaklara itmiştir" diye konuştu. Sokakta çalışan çocukları eğitime yönlendirme çalışmaları kapsamında 420 çocuğun merkeze kaydı yapılarak 41 çocuğun

Nizip, Oğuzeli ve İslahiye yatılı bölge okullarına yerleştirildiğini belirten Güzelbey, şöyle devam etti: "379 çocuk da okul, giysi ve kırtasiye masrafları Büyük şehir Belediyesince karşılanarak okula yönlendirilmiş ve eğitime devam etmeleri desteklenmiştir. Sokakta çalışan çocukların ailelerine yönelik Aile-Çocuk Eğitimi Projesi, en yakın zamanda hayata geçirilecektir. Bu projeye ailenin bilgilendirilmesi, bilinçlendirilmesi ve çocukların sokağa çıkmasını önlenmesi amaçlanıyor. Proje kapsamın da, işyerlerinde vasıfsız ve eğitimsiz çalışan çocuklar tespit edilerek iş ve örgün eğitime yönlendirilecek.

Tarihi camide yangın

Tarihi bir camide çıkan yangın, itfaiye ekiplerince büyümeden söndürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Eyüboğlu Mahallesinde bulunan, Selçuklu döneminden kalma tarihi Eyüboğlu Camiinde görevli odasındaki elektrikli ısıtıcının kontak yapması sonucun da çıktığı belirtilen yangına, itfaiye ekipleri kısa sürede müdahale etti. Büyümeden söndürülen yangında,

caminin görevli odasında bulunan kitaplar ve eşya ile caminin ön kısmındaki ahşap kapı ve pencereler yandı. Yangın sırasında, cami yakınında bulunan evlerde de kısa süreli panik yaşandı. Yetkililer, tarihi Eyüboğlu Camiinde devam ettiği tespit çalışmalarının hızla ettğini ve olayla ilgili soruşturma başlatıldığını kaydettiler.

Din Nedir?



Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Din kurumuna göre varoluşa uygun yaşam sistemi. Kendisi, çevresi ve doğa ile uyumlu, yaratıcıya uygun yaşam sürmenin navigasyonu.

Ahlaka göre inanç sistemi. Neye inanıp inanmadığı sorgulama. Bir şeye inanan veya inanmayan insan yoktur.

Tasavvufa göre tanrıya erme aracı. Her dinin içinde bir yol olarak kendi içsel yaşamlarını yasamakaltar.

Siyasete göre toplumu idare etme aracı. İnanç adanmışlık sağladığından dini otorite ile siyasi otorite amaç birliği içinde dini araç olarak kullanarak toplumlarını yönlendirebilmekteler.

Materyalist felsefenin kurucusu Marks'a göre din afyondur, çaresiz toplumların sığınağı.

Sosyolojiye göre toplumsal örgütlenmeye yönelik yasa,

Bilgisayar teknolojisine göre yazılım. Donanıma uygun yazılımla makina canlı gibi hareket eder.

Kimilerine göre de çağ dışı doğma safsata **Bana öyle geliyor ki** verilen her mananın üzerinde, birey olarak doğayı ve kendimizi dinleme, tanıma, yoğun dünya uğraşından arınarak dinlenme varlığı ve birbirimize karşı saygı duyarak sevgiyle yaşama amaçlı, inanç temeli üzerine kurulmuş insanın adanmış yaşamı ile hayat bulan örgütsel yapı.

İnsan ve inanma isteği, İnsan varoluşun en gelişmiş ürünüdür ve bu ürün varoluşsal bir bağı gerçekleştirmekte, doğasından kendini, çevresini ve varoluşu sorgulamak ve tanımakla misyonludur. Dini ifadeyle Allah kendisini tanıyıp bilmesi ve kendine kulluk yapması için yaratılmıştır. Bu eylemsellik her insanda işlevseldir. Bu bağlamda insan, düşünen ve anlam arayan bir varlıktır; bu anlam arayışı kabulleniş, hayal etme çoğu zaman da "inanma" eğilimini doğurur. İnanlarımızı eylemleyerek iman boyutuna taşıyıp emin olur, mutmain oluruz.

Neden inanmak isteriz? İnsan varoluştaki her nesne gibi değişip dönüşen bir varlıktır. İnsan kendini madden ve manen değişken olduğunu idrak ettiğinde, ölüm olgusuyla karşılaşmasıyla ölümsüzlük arayan, neyin değişken neyin dönüşken olduğunun idrakinde olarak inancı ve deneyimini yeni kuşaklara aktararak kültürel kimlik kazanmış; bireyselliğini öldürerek bütünselliğinde hayat bulmuştur.

Bilim, insanlığın geçirdiği süreçlerdeki kalıntıları irdeleyerek tanımlamalar yapmaktadır. Ruhculuk, paganizm, şamanizm, semavi dinler, uzak doğu dinleri vb çok sayıda din olduğu tespit edilmiştir. Bu dinlerin inananları olduğu gibi örgütlü toplumlar olduğu konusunda bilgi sahibi oluyoruz. Ama eylemlemeyince yaşantımıza bir etkisi gözlenmektedir.

Din, genel olarak insanın evrende neden var olduğunu, nasıl yaşaması gerektiği, ölümden sonra ne olacağına dair bilgi verir ve yaşamın amacını salıklar. Yüce kitabımız insanlığın süreci ile ilgili bilgi verir ve Ademiden yani düşünen, varlığın ve kendi hakikatine eren, yani dehri, zamanı, kronosu öldürerek evrensel varoluşta dirilen, yani yaratıcıya eren düşüncüyü esas alarak yaşanması gerektiğini, bu düşüncüyü reddeden, bu amaca uygun yaşamayan kavimlerin helak olduğunu örneklerle anlatarak varoluşun sırrına ererek barış içinde yaşamamızı salıklar.

Bu salıklamlar insanın örgütlü yaşamı süresince oluşmuş örf adet gelenek gibi değer yargılarıyla kültüleşip kurumsallaşmıştır. Yahudilik Hristiyanlık ve Müslümanlık dinleri bu düşüncenin kurumsallaşmış halleri olarak değerlendirilmektedir.

Diğer dinleri de içine katarak dinlerin amacının insanın doğa, toplum ve kendisiyle barışık, emin olarak yaşamasını amaçladığı anlaşılmaktadır. Ancak insan eylemsel bir varlık olduğundan hiçbir kural ile zapt olmuyor, kendi kuralına kendi uymayarak yaşamı devam etmektedir.

İnanama ve din eylemselliği bireyin kendine ve doğaya olan saygı sevgi, fedakarlık ve feragatla ölçülen ve insandan insana değişen soyut kavramlardır.

Biz gerek din adamı gerek birey olarak bedensel çağlarımız olan çocukluk, gençlik ve olgunluk çağlarımızı, değişim ve dönüşümümüzü yaşamadan toplumdaki donmuş bilgileri alarak aklı baypas edip inancımızı tatmin edip kıssadan köşe dönme amacıyla yaşadığımız için açılanan hedefe ulaşmadan inançta kalıyoruz. Bazılarımız da sorgulama aracımız olan aklımızı reddetme yönünde kullanarak reddetmeyi öne alarak yokluğa, hiçliğe düşüyoruz. Halbuki akıl, tutmamız gereken değil, yürütmemiz gereken bir araç din ise yürüyüp ermemiz gereken bir yoldur.

O nedenle kutsal kitabımızda "Allah indinde din islamdır" denilerek dinlerin hepsinden amacın barışık yaşamamız gerektiği "tanrı ile aranızda araçlar koymayın" denilerek de o gerçeğe kendimizin ermemiz gerektiği "La ilahe illa hu" diyerek aracıları ortadan kaldırıp içimizdeki inanana, sorgulayana ermemiz ve ona tabi olmamız istenmektedir.

Kamu işvereni, toplu iş sözleşmesi hakkını ayaklar altına alamaz

Aradan geçen 2,5 ayda hükümetten hiçbir karşı teklif gelmedi

Ücretlerin enflasyon karşısında her gün eridiğini sözlerine ekleyen Gündücü, "Kamuda çalışan yaklaşık 600 bin işçiyi kapsayan Kamu Kesimi Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü hükümet tarafından geciktiriliyor. Toplu iş sözleşmeleri bu protokol esas alınarak sonuçlandırıldığı için, bu protokol kamu toplu iş sözleşmeleri için önemli bir aşama. Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmelerinde yer alan Türk-İş ve Hak-İş ilk tekliflerini 27 Şubat 2025'te Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikasına (TÜHİS) iletilmişlerdi. Ancak aradan geçen 2,5 ayda hükümetten hiçbir karşı teklif gelmedi" açıklamasını yaptı.

Uzama işçileri hem hukuken hem de fiilen mağdur ediyor Gündücü, "Kamu Çerçeve Protokolü için son görüşme 24 Nisan 2025'te yapıldı. Ancak işveren tarafı (Hükümet) tarafı bu toplantıda da teklif vermedi. Yeni toplantının tarihi ise henüz belli değil. Anayasa'nın 51. ve 53. maddeleri gereği toplu

pazarlık hakkı, kamu işçilerinin en temel sendikal hakkıdır. Ayrıca, Türkiye'nin taraf olduğu ILO 98 No'lu Sözleşme uyarınca toplu sözleşme süreçlerinin geciktirilmesi, çalışanların sendikal haklarının ihlali anlamına gelir. Bu hukuki dayanaklara rağmen, süreçteki bu uzama işçileri hem hukuken hem de fiilen mağdur ediyor" ifadelerini kullandı.

Kamu işçilerinin alacağı zam enflasyon karşısında eriyor

"İki yıl önce imzalanan kamu sözleşmelerinden sonra enflasyondan, hayat pahalılığından dolayı ücretler büyük ölçüde eridi" tespitini yapan Gündücü, "Kamu işçilerinin alacakları zam da enflasyon karşısında erimeye devam ediyor. Bu nedenle kamu işçilerinin toplu iş sözleşmesi görüşmeleri bir an önce sonuçlanmalı, gecikmenin yol açtığı kayıplar telafi edilmeli. Kamu işçileri adil bir ücrete, enflasyon karşısında yaşayabilecekleri bir ücrete kavuşmalı" çağrısında bulundu.

Öneri ve teklif verilmemesi açık bir oyalama

Kamu Çerçeve Protokolü görüşmelerinde yer alan iki konfederasyonun tekliflerine hükümetten bir karşı öneri ve teklif

gelmediğini hatırlatan Başkan Gündücü, bunun açık bir oyalama olduğunu vurguladı. "Hükümet yüzbinlerce işçinin toplu iş sözleşmesini geciktirerek işçilerin enflasyon karşısında ezilmesine yol açıyor. Fiyatlar artıyor, enflasyonist bir ortamda TL daha da değer kaybediyor, dolayısıyla işçiler kaybediyor. İşçiler hala 31 Aralık 2024 tarihinde, hatta 1 Kasım 2024'te aldığı ücret ile yaşamını sürdürmeye çalışıyor" şeklinde konuştu.

Kamu işçilerinin haklı taleplerini derhal karşılamaya çağırıyor

Yüzbinlerce kamu işçisinin toplu iş sözleşmesi mücadelesini desteklediklerini açıklayan DİSK Gaziantep Şube Başkanı Ali Gündücü, konuşmasını şu şekilde devam ettirdi: "Kamu işçilerinin insanca yaşanabilir ücret, haftalık 40 saatlik çalışma, vergide adaletin sağlanması, kamuda taşeronun yasaklanması başta olmak üzere taleplerinin gerçekleştirilmesi için her zaman yanlarında olacağız. Hükümeti işçileri enflasyona ezdiren bu keyfi tulumdan vazgeçmeye ve kamu işçilerinin haklı taleplerini derhal karşılamaya çağırıyoruz." Haber Merkezi

Fiyat tarifesine uyulmaması haksız rekabete yol açıyor

Esnaf işlerin daha da düşmesinden endişe ediyor

Fiyat tarifesinin uygulanmamasından dert yanan İsaşeşe, "Maliyet artışları sonrasında yakın bir zaman diliminde büyük bir emek ve gayret göstererek fiyat tarifesini çıkarttık. Ancak her zaman olduğu gibi beklediğimizi alamadık. Çünkü kimse tarife uymuyor. Bir kahve çayı 10 liraya satarken, başka bir yer daha düşük ve daha yüksek fiyata satıyor. Zaten işler çok düşük. Dolayısıyla esnaf işlerin daha da düşmesinden endişe ediyor" ifadelerini kullandı.

Gidişat hiç iyi değil İsaşeşe, "Yaz mevsimi geldi meşrubatlarımız fiyatları yükseldi. Maliyetlerimiz artıyor. Sigorta primleri yüksek, dükkan kiralardaki yükseliş sürüyor. Tüp fiyatları yerinde durmuyor. Giderlerin altından kalkmakta zorlanıyoruz. Artan giderleri fiyatlara yansıtamıyoruz. Çünkü tarife ile çalışıyoruz. Kazançlarımızdan fedakarlık ederek çarkımızdan döndürmeye

çalışıyoruz. Ne yapacağımızı şaşırdık. Esnafımız bir çıkış yolu arıyor. Yoksa gidişat hiç de iyi değil" açıklamasını yaptı.

Kahvehane kültürü yok olmaya doğru gidiyor

Gaziantep'te kahvehane kültürünün yok olmaya doğru gittiğini sözlerine ekleyen İsaşeşe, "Pandemi dönemi ile birlikte kahvehane kültürü de yavaş yavaş yok olmaya başladı. O dönemde insanlar Koronavirüs korkusu ile kahveye gelmeyi bıraktı. Bunun yanı sıra kota uygulandı. Gelenleri de alamaz olduk. Ondan sonra deprem oldu. Yine insanlar korkudan gelmez oldu. Daha sonra ise ekonomik kriz baş gösterdi. Bu defa da insanlar geçim derdine düştüğü için gelemez oldu. Bu da sektörün küçülmesine zemin hazırladı" tespitinde bulundu.

Bu zorlu dönemde insanlar evine ekmek götürme derdinde Satışların düştüğüne dikkat çeken Başkan İsaşeşe, "Ülke genelinde yaşanan ekonomik krizden sektörümüzün fazlasıyla etkilendi, etkilenmeye devam ediyor.

Bu zorlu dönemde insanlar evine ekmek götürme derdinde. Geçmiş yıllar çay fiyatları uygundu fakat şimdi bir çay 10 liranın altında değil. Kişi 5 çay içse 50 lira. Bir de oyun oynadığını düşünürsek bu fiyat katlanıyor. O zaman kahveye vereceğim para ile evime ekmek alırım diyor. Bu da satışlarımızın gerilemesine neden oluyor" dedi.

Küçük esnafı ülkenin bel kemiği ve sigortasıdır

Sektörün desteğe ihtiyacının olduğunu belirten Gaziantep Kahveciler Odası Başkanı Mustafa İsaşeşe, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Zorlu bir dönemden geçtiğimiz ortada. Çarkımızı çok zor şartlar altında döndürüyoruz. Birçok esnafımız sigorta primlerini ödeyemiyor. O nedenle bu dönem atlatabilmemiz için desteğe ihtiyacımız var. Yani uzun vadeli, faizsiz kredi verilmeli. Sigorta primleri esnafın ödeyebileceği düzeye çekilmeli. Dükkan kira artışlarına bir sınırlama getirilmeli. Unutulmasın ki küçük esnafı ülkenin bel kemiği ve sigortasıdır." Haber Merkezi

7 Bölgenin 8 Mutfağının gastronomik zenginliği sergilendi

GAÜN Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu, Turizm Fakültesi Gastronomi Bölümü, Gaziantep Kent Konseyi ve MASATDER Aşçılar Derneği iş birliğiyle "7 Bölge 8 Mutfak" etkinliği düzenlendi.

Türkiye'nin farklı bölgelerinden geleneksel lezzetlerin bir araya getirildiği etkinlikte, katılımcılar bölgesel yemeklerin tadına vararak, Türk mutfağının kültürel zenginliğini keşfetme fırsatı buldu.

Etkinliğin ilk bölümü GAÜN Turizm Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen, "Gaziantep Mutfağının Dünü, Bugünü, Yarını" başlıklı panelle

başladı. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Atınc Olcay'ın üstlendiği panele; Özden Özsabuncuoğlu, İsmail Özsabuncuoğlu, Doç. Dr. Metin Sürme, Doç. Dr. Nalan Işık, Dr. Öğr. Üyesi Tuba Pehlivan, Öğr. Gör. Ali Nadir Zeyrek, ve Zeki Kara konuşmacı olarak katıldı. Panelde, Gaziantep mutfağının sürdürülebilirliği, gastronomik değeri ve geleceği üzerine önemli değerlendirmelerde bulunuldu. Etkinliğin ikinci bölümü GAÜN 15 Temmuz Meydanı'nda gerçekleştirildi. Katılımcılar, Karadeniz, Ege, Akdeniz, İç Anadolu, Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu ve Marmara bölgelerine ait yemeklerin sunulduğu stantlarda,

farklı yörelere ait lezzetleri tatma fırsatı buldu. GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Tarakçıoğlu ve Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu stantları ziyaret ederek etkinliğe katılım gösterdi.

Programın açılışında konuşan Gaziantep Kent Konseyi Başkanı Yusuf Erdem Güzelbey, her yıl etkinliği daha da büyüterek geliştireceklerini belirterek, bu tür organizasyonların kent kültürüne büyük katkı sağladığını vurguladı.

Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Dilara Bahtiyar Sarı, katkı sağlayan herkese teşekkür ederek, birlikte olmanın önemine ve Türk

mutfağının kültürel zenginliğine dikkat çekti.

Turizm Fakültesi Gastronomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Atınc Olcay ise konuşmasında katkı sağlayan tüm paydaşlara teşekkür etti. Gaziantep mutfağı başta olmak üzere Türkiye'nin farklı mutfaklarını burada bir araya geldiğini belirterek, ülkemizin gastronomik zenginliğini ve eşsiz lezzetlerini tanıtmanın çok önemli olduğunu söyledi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, müzik dinletileri, davul-zurna eşliğinde halaylar katılımcılara keyifli anlar yaşattı. Haber Merkezi

Herkesin Bilmesi Gereken Bir Konu: Adi Ortaklıklar (Şahıs Şirketleri)



Av. Dr. Hakan Gencer

Adi Ortaklık Nedir?

Adi ortaklık, Türk Borçlar Kanunu'nun 620 ve devamı maddelerinde düzenlenmiştir. İlgili maddeye göre adi ortaklık şu şekilde kurulur; "Adi ortaklık, iki veya daha fazla kişinin, ortak bir amacı gerçekleştirmek üzere emeklerini veya mallarını birleştirmeyi üstlendikleri sözleşmeyle kurulur". Maddeden de anlaşıldığı üzere adi ortaklık, iki ya da daha fazla kişinin ortak bir amacı gerçekleştirmek için emek veya mallarını bir araya getirdikleri, tüzel kişiliği olmayan, Türk Borçlar Kanunu'nda düzenlenmiş, hiçbir resmi şekle ihtiyaç dahi duyulmadan kurulan ortaklıklardır.

Neden Adi Ortaklık Tercih Edilir? Basit ve düşük maliyetli bir yapıya sahiptir.

Resmi şirket kurmaya kıyasla daha az bürokrasi içerir.

İki arkadaşın birlikte kafe açması, bir proje için el ele vermesi gibi durumlarda oldukça pratiktir.

Vergi açısından her ortak, kendi payına düşen geliri beyan eder; ortaklık adına ayrı bir vergi mükellefiyeti doğmaz.

Adi Ortaklık Kurarken Nelere Dikkat Edilmeli?

Adi ortaklıklar basit görünse de ileride çıkabilecek anlaşmazlıklar için en başta yazılı bir sözleşme hazırlanması çok önemlidir. Sözleşmede;

Ortakların pay oranları, Kâr-zarar paylaşımı, Yönetim ve temsil yetkileri, Ortaklıktan çıkma ve sona erme şartları gibi unsurların net bir şekilde düzenlenmesi ileride çıkabilecek ihtilafları en aza indirecektir.

Sonuç olarak adi ortaklık herkesin işine yarayabilecek bir yapıdır. Adi ortaklıklar, doğru kişilerle ve sağlam bir sözleşmeyle kurulduğunda oldukça faydalı olabilir. Özellikle küçük çaplı işler, girişimler veya kısa süreli projelerde hızlı ve etkili bir çözüm sunar. Ancak "ne olur ne olmaz" diyerek hukuki destek almanız uzun vadede ortaya çıkabilecek sorunları minimize edeceğini de unutmamak gerekir.

Çocukların gıdaya ulaşamaması kabul edilemez bir durum!..

Gıda krizi artık geçici bir insani kriz değil, kronik ve sistemik bir felakete dönüştü

Altı yıldır aralıksız süren gıda krizinin artık geçici bir insani kriz değil, kronik ve sistemik bir felakete dönüştüğüne dikkat çeken Kayabaşı, "Silahlı çatışmalar, iklim değişikliğine bağlı afetler ve ekonomik çöküşler bu krizi tetikleyen başlıca faktörler arasında yer alıyor. Sudan, Gazze, Mali ve Güney Sudan gibi bölgelerdeki çatışmalar milyonlarca insanı temel gıdaya erişemez hale getirdi. Aynı zamanda 2024 yılında etkili olan kuraklık ve seller, Afrika'nın güneyi ve Güney Asya'da tarım üretimini derinden etkiledi. Bu iklimsel soklar nedeniyle yalnızca 2024'te 96 milyon insan gıda krizine sürüklendi" hatırlatmasını yaptı. Haber Merkezi

SSK ve Bağ-Kur emeklilerine yüzde 18.09 zam verilecek

2025 yılının ilk yarısındaki enflasyon farkı, Temmuz ayında memur ve emekli maaşlarına yansıtılacak. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan verilere göre, Ocak ayında %5.03, Şubat ayında %2.27, Mart ayında %2.46 ve Nisan ayında %3 oranında enflasyon gözlemlenmişti.

Mayıs ve Haziran ayı için yapılan Piyasa Katılımcı Anketi ise sırasıyla %2.36 ve %1.77'lik enflasyon beklentileri ortaya koydu. Bu verilere dayanarak, Temmuz ayında emekli ve memur maaşlarında büyük bir artış olacak.

SSK ve Bağ-Kur emeklilerine %18.09, memur ve memur emeklilerine ise %16.97 oranında enflasyon farkı uygulanacak.

Bu veriler ve yapılan hesaplamalar, Dünya Gazetesi'nde yer alan ve Özgür Erdursun'un köşe yazısından alınan bilgilere dayanmaktadır. sözcü

Asgari ücretle mobilya, buzdolabı ve çamaşır makinesi alınamıyor



Yavuz, "Ürün aldığımız yere neden zam yapıldığını sorunca 'Altın yükseldi' cevabını alıyoruz. Yani ürünlere her türlü zammı uyguluyorlar" şeklinde konuştu.

Fiyatlar anormal şekilde yükseliyor Fiyatların anormal şekilde yükseldiğini sözlerine ekleyen

Yavuz, "Normal şartlarda vatandaşın alım gücü düştüğünde satışlarımız artıyordu. Çünkü mağazadan ürün alamayanlar spotçulara geliyordu. Şimdi bize de gelmiyorlar. 22 bin liraya sattığımız koltuk takımlarını 33 bin liradan satıyoruz. Yani bir asgari ücret bir

oturma grubu bile alamıyor. 40 yıldan beri esnafım. Bugüne kadar ürün aldığımız kişi altın ile ürün aldım demedi, şimdi diyor" dedi.

Beyaz eşya ürünlerine yüzde 25 ile 30 oranında bir zam geldi

Sektörde bir fırsatçılığın olduğunu vurgulayan Başkan Yavuz, beyaz eşya ürünlerine de yüzde 25 ile 30 oranında bir zam geldiğini belirtti. "Asgari ücret ile bir oturma grubu, buzdolabı ve çamaşır makinesi alınamaz. Geçmiş dönemlerde ön ödemeli taksitli satışlar vardı. Büyük ihtimalle bu şekilde satışlar yeniden başlayacak. Nakit olmadığı için kredi kartı ile alışveriş yapmaya çalışıyorlar. Ama kartlarının limitlerinin de dolu olduğunu görüyoruz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi